
 

Dział Zamówień Publicznych i Umów 

tel. +48 22 844 42 41 do 49 wew. 343, 334 tel./fax: +48 22 844 94 06 

e-mail: dzial.zamowien@spartanska.pl  

 

znak sprawy: 38/PN/2016/ŁCH   Warszawa, dn. 12.10.2016 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164), zwanej dalej „uPzp”, przekazuje poniżej informacje, 

o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 uPzp.  

 

Otwarcie ofert na: „Dostawę leku biologicznego Tocilizumab” odbyło się w dniu 12.10.2016 r. 

o godz. 13:15. 

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwoty, jakie zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia w wysokości: 1.878.660,00 zł brutto; 

 

Oferty złożyli: 

 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena oferty 

Termin 

wykonania 

Termin 

płatności 

1 
Roche Polska Sp. z o.o. 

ul. Domaniewska 39B, 02-672 Warszawa  
1.878.660,00 zł 12 miesięcy* 60 dni** 

* 12 miesięcy od dn. 28.11.2016 r. ; 

** 60 dni - płatność przelewem w ciągu 60 dni od daty dostawy kompletnego i wolnego od wad towaru 

i doręczenia Zamawiającemu prawidłowo wystawionej faktury, zgodnie z obowiązującymi 

przepisami prawa, przy czym za dzień zapłaty uznaje się dzień obciążenia konta bankowego 

Zamawiającego. 

 

 

 

 

 


